JMS CO.,LTD. PRESS RELEASE

-1-

2025年 5月 9日

各  位

上場会社名 株式会社 ＪＭＳ

代 表 者 名 代表取締役社長 桂 龍司

（コード番号 7702 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先 コーポレート本部長 落合 芳紀

TEL 082-243-5844

通期連結業績予想との差異に関するお知らせ

2025年 2月 7日に公表しました 2025 年 3月期通期（2024年 4月 1日～2025年 3月 31日）の連結業績

予想と本日公表の実績値に、下記のとおり差異が生じましたのでお知らせします。

記

１.2025年3月期通期連結業績予想と実績値の差異

 （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 70,000 1,000 700 250 10円21銭

今 回 実 績 （Ｂ） 69,749 872 514 89 3円65銭

増減額（Ｂ－Ａ） △250 △127 △185 △160

増減率（％） △0.4 △12.7 △26.4 △64.2

(ご参考)前期実績

（2024年3月期）
65,292 △268 145 △36 △1円48銭

２.差異の理由

2025年 3月期連結会計年度における売上高については、注力事業として取り組みを進める薬剤調

製・投与クローズドシステムのほか、海外の主力である血液バッグやＡＶＦ針（血液透析用針）の

売上が順調に拡大したことにより、概ね予想通りに推移しました。

利益については、生産拠点のフィリピンにおいて海外顧客の在庫調整に伴う生産調整により稼働

率が低下したほか、長期滞留品の廃棄など資産の見直しに加えて、営業外では為替が不利に働いた

ことに伴う為替差損の計上、及び法人税等の計上額が想定より増加したことにより、前回発表予想

を下回る結果となりました。

なお、2025年 3月期の配当予想については、１株当たり期末配当８円 50銭を予定しております。

以 上